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VIRGINIA: AT A SPECIAL MEETING OF THE BOARD OF SUPERVISORS HELD 
IN THE BOARD MEETING ROOM O,F THE PAMPLIN ADMINISTRATION 
B U I L DIN G, DIN WID DIE, V I R GIN! I A 0 NTH E 23 R D DAY 0 F J UN E , 
1987 AT 5:30 P.M. 

PRESENT: H. L·. CLAY, JR. , CHAIRMAN I ELECTION DISTRICT 
tL I . ·HARGRA.VE, JR. , V ICE - C HjA I RWIJ~ ELECTr'ON DISTRICT 

.·H .A. t~OODY 
! 

ELECTION DISTRICT 
G . E . ROBERTSON, JR. ELECTION DISTRICT 
A. S. CLAY ELECTION DISTRICT 

IN RE: RESOLUTION TO BORROW $2,600,000 IN ANTICIPATION OF THE 
COL L E C T ION 0 F. T A XES AND 0 T HIE R REV E N U E S 

. . . A t asp e c ~ a 1 : m ~ e tin g ~ f t h el Boa r d 0 f Sup e r vis 0 r s 0 f 
Dlnvn~!dle County, V~rglnla, hela on tlhe 23rd day of June, 1987, 
at V~hlCh the followlng members "'Jere p(esent and absent: 

PRESENT: ' 

H,L. Clay, Jr., Chafrman . 
M.L Hargrave, Jr., Vice-Chairmajn 
f-l.A. Moody , 
G.E. Robertson, Jr. I 
A.S. Clay I 

ABSENT: 

None 

the f 01 10 win g res 0 1 uti ~ n was. adopted lib yam a j 0 r i t Y . of all members 
of the Board of Supervlsors oya roll call vote, tne ayes and nays 
being retarded in the minutes of the reeting as shown below: 

r~EMBER 

H . L. Clay, Jr. 
M.L Hargrave, Jr. 
H.A. Moody 
G.E. Robertson, Jr. 
A. S. Clay 

VOTE 

Aye 
Aye 
Aye 
I~ye 
I~ye 

W HER E AS, the Boa r d 0 f Sup e riv i so r s by res 0 1 uti 0 n ado pte d 
on May 20, 1987, has authorized the b~rrowing by Dinwiddie County 
of up to $2,600,000 'in anticipation olr the collection of taxes and 
other revenues of Dinwiddie County anld has authorized the soli.ci­
tation of· proposals th~refor from lenfinginstitutions; and 

• . I 

ltJHEREAS, the Board of superlVisors has been advi sed 
that Signet Bank of Virginia has submitted the better of the two 

. proposals received by the Coun.ty; I 

.BE.I~ RESOLVED by the Board
j

' of Supervisors of Dinwiddie 
CountY,Vlrglnla: 

1. The p}" 0 P 0 sal 0 f S i 9 net is a n k 0 f V i I" gin i a top u r c has e 
revenue anticipation notes of Dinwid~ie Co~ntyin .an amount not 
to eX'ceed $2,600,000, bearing intereslt at the rate of 4 1/2% per 
year payable at maturity, with additifnal interest at the rate of 
.46% per y,ear paya.ble at closing, and

l 

maturi.ng on December 15, '1937, 
without option of prior redemption, is hereby accepted. Officers 
of the County shall execute appropri~tenotes to reflect the pro­
posal and such closing certificates ais may be appropriate. 

2. The borrowing of such Janey shall be pursuant to Sec­
tions 15.1-545 and 15.1-546 of the Co!de of Virginia of 1950, as 
amen~ed, and shall be in anticipatio~ of the collection of taxes 
and other·revenues of the County for 'Ithe calendar year beginning 
January 1,1987. I 

3. Such notes shall be ge~eral obligations of the County 
I 
I 

I 
I 
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and shall be payable from the collection of the taxes and other 
revenues for the calendar year beginning January 1, 1987. In 
addition, the full faith and credit of the County is hereby pledged 
to the payment of the notes. 

4. The County hereby designates the notes as IIqualified 
tax-exempt obligations " for the purpose of Section 265(b}(3} of 
the Internal Revenue Code of 1986. The County hereby represents 
and covenants as follows: 

(a) The County will in no event designate more than 
$10,000,000 of obligations as qualified tax-exempt obligations in 
1987, including the notes, for the purpose of such Section 265(b)(3); 

(b) The County and all its II su bordinate entities,1I with­
in the meaning of such Section 265(b}(3}, have not issued more than 
$10,000,000 of tax-exempt obligations in 1987 (not including IIprivate 
activity bonds,1I as defined in Section 141 of the Code, other than 
IIqualified 501Cc)(3} bonds,1I as defined in Section 145 of the Code), 
including the notes; 

(c) Barring circumstances unforeseen as of the date 
of delivery of the notes, the County will not issue tax-exempt 
obligations itself or approve the issuance of tax-exempt obligations 
of any of such subordinate entities if the issuance of such tax-
exempt obligations would, when aggregated with all other tax-exempt 
obligations theretofore issued by the County and such subordinate 
entities in 1987, result in the County and such subordinate entities 
having issued a total of more than $10,000,000 of tax-exempt obligations 
in such year (not including private activity bonds other than qua­
lified 50l(c)(3) bonds}, including the notes; and 

(d) The County has no reason to believe that the County 
and such subordinate entities will issue tax-exempt obligations in 
1987 in aggregate amounts that will exceed such $10,000,000 limit. 

5. The County hereby covenants that it shall not permit 
the gross proceeds of the Notes to be used in any manner that would 
result in either Cal 10% or more of such proceeds being considered as 
having been used directly or indirectly in any trade or business 
carried on by any person other than a governmental unit as provided 
in Sec. 141(b) of the Code, or Cb} 5% or more of such proceeds being 
considered as having been used directly or indirectly to make or 
finance loans to any persons other than a governmental unit as pro­
vided in Sec. 141Cc} of the Code. 

6. The County hereby represents and covenants as follows: 

(a) The County and all its II su bordinate entities ll
, 

within the meaning of Sec. 148(f} (4) (iii) of the Code, have not 
issued more than $5,000,000 of tax-exempt obligations in 1987 
(not including IIprivate activity bonds,1I as defined in Sec. 141 
of the Code), including the Notes; 

(b) Barring circumstances unforeseen as of the date 
of delivery of the Notes, the County will not issue tax-exempt 
obligations itself or approve the issuance of tax-exempt obli­
gations of any such subordinate entities if the issuance of such 
tax-exempt obligations would, when aggregated with all other tax­
exempt obligations theretofore issued in 1987 by the County and 
such subordinate entities, result in the County and such subordinate 
entities having issued a total of more than $5,000,000 of tax­
exempt obligations in such years (not including private activity 
bonds), including the Notes; 

(c) The County has no reason to believe that the County 
and such subordinate entities will issue tax-exempt obligations 
in 1987 in aggregate amounts that will exceed such $5,000,000 
limit; and 



(d) At least 95% of the p~oceeds of the Notes shall 
be us.e d for II 1 0 cal go v ern men t act i v i til i e s II ~ f the Co u n t y wit h i n 
the meaning of Sec. 148(f)(4)(ii} of Ithe Code. 

7. Except as modified herejby , the resolution adopted 
on May 20, 1987, is hereby approved and confirmed .. 

. The un de r s i g ned C 1 e r k 0 f t hie Boa r d of Sup e r vis 0 r s 0 f 
D·inwiddie County, Virginia, hereby ceijrtifies that the foregoing 
constitutes a true and correct extrac1t from the minutes of a 
special meeting of the Board of Supe~visors held on the 23rd 
day 0 f J un e, 1 987, and 0 f the whole tljh ere 0 f so far a sap p 1 i cab 1 e 
to the rna t te rs referre d to ins uch ex1tract. 

J 

. I 

WITNESS my signature and th~ seal of the Board of Super­
visors of Dinwiddie County, Virginia,1 this 25th day of June, 1987. 

(S EAL ) 

IN RE: CLAIMS 

I 

Flerk, Board of Supervisors 
pf Dinwiddie County, 
IVi rg in i a 

I . 

I 

. Upon motion of Mr. Hargrave], second.ed by Mr. A. Clay, 
Mr. Hargrave, Mr; Clay, Mr. Moody, Mrl. Robertson, Mr. Clay voting 
II aye ", I 

BE IT RESOLVED by the Boardi of Supervisors of Dinwiddie 
County, Virginia that the following Cjlaim be approved and funds 
appropriated for same: 

General Fund check #87-13381 in the amount of $5.213.33. 

SALE OF EASTSIDE SCHOOL--AUTHORIZATION TO ADVERTISE IN RE: 
I 

PUBLIC HEARING I 

I 
Upon motion of Mr. Hargravel, seconded by Mr. A. Clay, 

Mr. Hargrave, Mr. Clay, Mr. Robertsonl, Mr. Moody, Mr. Clay voting 
"aye", the County Administrator was a:uthorized to advertise a 
public hearing for the July 15, 1987 meeting to receive public 
input on the sale of Eastside Element~ry School. 

IN RE.: ADJOURNMENT 
I 

Upon motion of Mr. Hargravej, seconded by Mr. Moo~y, Mr. 
Hargrave, Mr. Moody, Mr. Robertson, Mr. Clay, Mr. Clay votlng "aye", 
the meeting was adjourned at 5:54 P.~MI. ~'&f: 

ATTEST: 
-Y!~-J+-~==--
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;L. CLAY, JR., tet-mIRMAN 
I 

f 

I 
I 
I 
I 
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